CyTouHasr kanopuimHocTe 2350 kkan
33aBTpak B wkone 470-587,5 kkan
Ob6ep B wKone 705-822,5 kkan

OavH geHb 1328 kKan




1 peHb

Ne HaunmeHoBa | Macca MuuieBasn BeLwlecTBa DHepret | BUTaMMHbI Mr MuHepanbHble BewlecTBa, Mr
peuent |B u-
ypa onop, Yyeckan
LEeHHOCT
b
MepBbin
b K Yy B, A C Ca P Mg Fe
CanaTt m3 100 1,3 6,19 4,72 79,6 0,06 2048 17,28 32,88 17,79 0,8
oBOLLENn 4
6opuy, 250 2,52 4,65 19,12 150 0,06 10,29 44,38 53,23 26,25 1,1
9
Yam c 200 0,2 14 28 6,0 0,4
caxapom
Xneb 20 0,08 0,3 5,7 34,8
UToro 470 2,97 3,14 36,84 167,55 0,11 8,25 30,6 66,65 27 1,4
9
BTopou
Mnos m3 55/200 | 30,92 | 36,57 51,62 457,8 0,07 58 1,08 54,7 242 57,68 2,6
NTULbI 6




2 OeHb

Ne HaumeHoBa | Macca | lMuwieBas BewiecTBa dHepre | ButaMuHbl Mr MuHepanbHble BelwiecTBa, Mr
peuenTt | B ™-
ypa 6nopn yeckas
LLeHHOoC
Tb
MepBbin
b XK M4 B, A C Ca P Mg Fe
CanaTt u3 100 1,41 5,08 9,02 87,4 0,03 32,45 | 37,37 27,61 15,16 (0,5
cBeXxemn 1
KanycTbl
Cyn 250 5,49 5,28 16,363 | 134,75 | 0,23 5,81 38,08 87,17 35,3 2,0
Kaptodenb 3
HbIX
ropoxom
Yaum c 200 0,2 14 28 6,0 0,4
caxapom
Xneb 20 0,08 0,3 5,7 34,8
UToro 470 0,46 3,6 34,35 176 0,11 8,33 30,98 96,93 29,45 | 1,4
9
BTopou
Kawa 150 4,68 4,58 14,55 118,98 | 0,08 36,72 1,09 144,13 | 117,04 (17,64 |O0,3
rpevyHeBas
Macno 10 0,08 7,26 0,14 75,1 59 1 2
C/IMBOYHOE
UToro 160 4,76 11,84 14,69 194 0,08 | 95,72 1,09 | 145,13 | 119,04 17,64 | 0,3
UToro 2 630 5,22 15,44 49,04 370 0,19 | 95,72 9,42 | 176,11 | 215,97 | 47,09 | 1,7
AeHb 9




3 pAeHb

Ne HaumeHoBaB Macc | lMuueBas BewecTBa dHepre | BuTaMuUHbl Mr MuHepanbHble BeLw,ecTsa, Mr
peue | 6nopn, a ™-
nTyp Yyeckas
a LLeHHOC
Tb
MepBbin
b X b4 B A C Ca P Mg Fe
Canar u3 60 5,49 5,28 5,02 56,34,0 5,7 21,09 24,58 | 35,3 1,0
CBeK/Jibl ,01 3
Bopuwy 13 250 2,52 4,65 19,12 | 150 0,06 10,29 44,38 53,23 | 26,25 1,1
cBeXXen 9
KanycTtbl
Kaptodenem
Yaum c 200 0,2 14 28 6,0 0,4
caxapom
Xneb 20 0,08 0,3 5,7 34,8
UToro 470 2,8 4,95 | 38,82 213 0,06 10,29 50,38 | 53,23 26,25 | 1,5
9
BTopou
MakapoH 150 7,44 8,39 22,62 | 232,22 | 0,08 21,01 26,81 111,9 | 24,81 2,0
OTBapPHbLIN 2 1
Cocucka 40 5,2 10 10,6 89,6 0,02 12,8 84,8 10,67 0,9
OTBapHbIN 6
Cok 200 1,0 0,03 24 24
UToro 390 13,64 18,42 | 57,22 416 0,1 21,01 39,61 | 196,7 35,48 | 2,9
2 7
NUToro 3 peHb 860 16,44 23,37 | 96,04 629 0,16 | 21,01 10,29 89,99 | 249,9 61,73 | 4,5
5 6




4 peHb

Ne HaumeHoBa | Macca | lMunweBas BewecTBa DHepre | ButaMmuHbl Mr MuHepanbHble BewwecTsa, Mr
peue | Hue ™-
nTyp | 6non yeckasn
a LLeHHOoC
Tb
MepBbin
b X V4 B, A C Ca P Mg Fe
Canat 50 044 3,6 8,53 67,36 0,025 0,285 13,025 | 17,85 20,3 11,71 0,74
MOPKOBHbIN 5
Cyn nanwa | 250/25 | 5,27 6,8 14,25 103,13 10 19,5 71,5 10 0,9
KYPUHbIN
MACOM
Yaum c 200 0,2 14 28 6,0 0,4
caxapom
Xneb 20 0,08 0,3 5,7 34,8
NToro 220 5,55 7,1 33,95 166 10 25,5 71,5 10 1,3
BTtopou
Mnos u3 55/200 | 30,92 36,57 51,62 457,8 0,07 58 1,08 54,7 242 57,68 2,66
nTULbI
Macno 10 0,08 7,26 0,14 75,1 59 1 2
CJINBOYHOE
fA6noko 100 0,4 0,4 9,8 47 0,03 10 10 75,8 2,2
NToro 260 5,01 17,48 32,19 311 0,4 59,06 22 161,6 | 296,65 52,7 4,8
UToro 4 480 10,56 24,58 66,14 477 0,4 69,06 22 187,1 | 368,15 62,7 6,1
AEeHb




5 peHb

Ne HaunmeHoBa | Macca NMuuieBas BeLwlecTBa DHepre | ButaMuHbl Mr MuHepanbHbIe BewwecTsa, Mr
peue | Hue ™-
nTyp | 6nopn yeckasn
a LeHHOoC
Tb
MepBbINA
b X y B, C Ca P Mg Fe
CanaTt m3 100 1,41 5,08 9,02 87,4 0,03 32,45 37,37 27,61 15,16
CcBeXeu
KanycTtbl
Cyn 250 2,69 2,84 17,14 104,75 | 0,11 8,25 24,6 66,65 27 1,0
KapTtodenb 9
HbINA
MaKapOHbI
Yau c 200 0,2 14 28 6,0 0,4
caxapom
Xneb 20 0,08 0,3 5,7 34,8
UToro 470 2,97 3,14 36,84 168 0,11 8,25 30,6 66,65 27 1,4
9
BTopou
0,4
Xneb 20 0,08 0,3 5,7 34,8
NToro 5 720 6,17 4,62 99,39 428 0,11 8,25 30,6 66,65 27 1,4
DeHb 9




6 pneHb

Ne HaumeHoBa | Macca | lNMuweBas BelwlecTBa dHepre | BuTaMuHbl Mr MuHepanbHble BeLecTBa, Mr
peuenTt | Gnopf ™-
ypa yeckasn
LLeHHOC
Tb
MepBbiN
b X V4 B, A C Ca P Mg Fe
Canat 100 1,41 5,08 9,02 87,4 0,03 32,45 |37,37 27,61 15,16 Canatr | 100
us us
cBeXxen cBexe
Kanycr 7]
bl KanycTt
bl
Kawa 150 4,68 4,58 14,55 118,98 | 0,08 36,72 1,09 144,13 | 117,04 | 17,64 |0,3
rpeyHe.
Macno
CNNBOY
Xneb 20 0,08 0,3 5,7 34,8




Cok 200 1,0 0,03 24 94
UToro 370 5,76 4,91 44,25 | 247,78 | 0,08 36,72 1,09 144,13 | 117,04 | 17,64 0,3
MNToro 6 370 5,76 4,91 44,25 | 247,78 | 0,08 36,72 1,09 144,13 (117,04 | 17,64 0,3
DHen
7 BeHb
Ne HaunmeHoBa | Macca | NMuuwieBan BeLwecTBa dHepre | BUTaMuHbl Mr MuHepanbHble BewecTtBa, Mr
peuenTt | 6nlopf ™-
ypa yeckas
LeHHOoC
Tb
MepBbiN
b XK Y B, A C Ca P Mg Fe
Cyn 250 0,18 3,3 14,65 113 0,11 8,33 24,98 96,93 29,45 1,0
pUCOBbIN 9
Yan c 200 0,2 14 28 6,0 0,4
caxapom
Xneb6 20 0,08 0,3 5,7 34,8
MNToro 470 0,46 3,6 34,35 176 0,11 8,33 30,98 96,93 29,45 | 1,4




BTopbin
Kawa 150 4,68 4,58 14,55 118,98 | 0,08 36,72 1,09 144,13 | 117,04 | 17,64 0,3
rpeyHeBas
Macno 10 0,08 7,26 0,14 75,1 59 1 2
CJZINBOYHOE
NToro 160 4,76 11,84 14,69 194 0,08 95,72 1,09 | 145,13 | 119,04 17,64 | 0,3
MNToro 6 630 5,22 15,44 49,04 370 0,19 95,72 9,42 | 176,11 | 215,97 47,09 | 1,7
DeHb 9
8 neHb
Ne HaummeHoBa | Macca NMuuieBas BeLwlecTBa DHepre | ButaMmuHbl Mr MuHepanbHble BewwecTsa, Mr
peue | B ™-
nTyp | 6non yeckasn
a LeHHOoC
Tb
MepBbINA
b XK Y B, A C Ca P Mg Fe
0,9




Yaum c 200 0,2 14 28 6,0 0,4
caxapom
Xneb 20 0,08 0,3 5,7 34,8
UToro 220 5,55 7,1 33,95 166 10 25,5 71,5 10 1,3
BTopou
Kawa 150 4,53 9,82 22,25 188,6 0,37 0,06 12 150,6 218,85 | 52,7 2,6
KYKypy3Has
Macno 10 0,08 7,26 0,14 75,1 59 1 2
CJZINBOYHOE
A6noko 100 0,4 0,4 9,8 47 0,03 10 10 75,8 2,2
NToro 260 5,01 17,48 32,19 311 0,4 59,06 22 161,6 | 296,65 52,7 4,8
UToro 7 480 10,56 24,58 66,14 477 0,4 69,06 22 187,1 | 368,15 62,7 6,1
OEeHb
9 peHb
Ne HammeHoBa | Macca NMuuieBasn BeLwecTBa dHepre | BUTaMuHbI MIr MuHepanbHbIe BewecTsa, Mr
peue | Hue ™-
nTyp | 6non yeckasn
a LeHHOC




BbIU

Ca

Mg

Fe

Canar m3
cBeXen
KanycTbl

100

87,4

0,03

32,45

37,37

27,61

15,16

Cyn
KapTtodenb
HbIX
MaKapOHbl

250

104,75

0,11

8,25

24,6

66,65

27

Yam c
caxapoMm

200

0,2

14

28

6,0

Xneb6

20

0,08

0,3

5,7

34,8

NToro

470

2,97

3,14

36,84

168

0,11

8,25

30,6

66,65

27

BTopou

bopLy n3
cBeXXeu
KanycThbl
KapTtodene
M

250

2,52

4,65

19,12

150

0,06

10,29

44,38

53,23

26,25

Xneb

20

0,08

0,3

5,7

34,8

NToro 5
OeHb

720

6,17

4,62

99,39

428

0,11

8,25

30,6

66,65

27

10 peHb




Ne HaunmeHoBa | Macca MuuieBas BeLwlecTBa dDHepre | ButTaMuHbl Mr MuHepanbHble BeLwlecTBa, Mr
peuenTt | 6n0pm, ™-
ypa yeckas
LEeHHOC
Tb
MepBbiN
b X A4 B, A C Ca P Mg Fe
Cyn 250/15 | 0,18 3,3 14,65 113 0,11 8,33 24,98 96,93 29,45 1,2
pUCOBbIN C 4
roBaauHOM
Yam ¢ 200 0,2 14 28 6,0 0,4
caxapom
Xne6 20 0,08 0,3 5,7 34,8
UToro 220 0,46 3,6 34,35 176 0,11 8,33 30,98 96,93 29,45 1,6
a4
BTopou
Kawa 150 7,46 5,61 20,78 230,45 | 0,28 0,045 12 150,6 218,4 52,7 2,6
rpeyHeBas
fluuo 1 5,1 4,6 0,3 63 0,03 0,1 22,0 76,8 4,8 1
OTBapHOM
NToro 151 12,56 10,21 21,08 293 0,31 0,145 12 172,6 295,2 57,5| 3,6
MUToro 9 371 13,02 13,81 55,43 469 0,42 0,145 20,33 | 203,58 | 392,13 86,95 | 5,2
DeHb 4




11 peHb

Ne HaunmMmeHoOBa Macc | NMuweBas BewecTBa dHepre | ButaMuHbl Mr MuHepanbHble BewlecTBa, Mr
peue | 6niopn, a ™-
nTyp yeckas
a LeHHOoC
Tb
MepBbin
b XK y B A C Ca P Mg Fe
bopw M3 250 2,52 4,65 19,12 | 150 0,06 10,29 44,38 53,23 | 26,25 1,1
cBeXxeu 9
KanycTbl
Kaptocdenem
Yam c 200 0,2 14 28 6,0 0,4
caxapom
Xneb 20 0,08 0,3 5,7 34,8
NToro 470 2,8 4,95 | 38,82 213 0,06 10,29 50,38 | 53,23 26,25 | 1,5
9
BTopou
MakapoH 150 7,44 8,39 22,62 | 232,22 | 0,08 21,01 26,81 111,9 | 24,81 2,0
OTBapPHbLIN 2 1
Cocucka 40 5,2 10 10,6 89,6 0,02 12,8 84,8 10,67 0,9
OTBapPHbLIN 6
Cok 200 1,0 0,03 24 94
NToro 390 13,64 18,42 | 57,22 416 0,1 21,01 39,61 | 196,7 35,48 | 2,9
2 7
UToro 10 860 16,44 23,37 | 96,04 629 0,16 21,01 10,29 89,99 | 249,9 61,73 | 4,5
DeHb 5 6




12 peHb

Ne HauMmeHoOBaB Macc | lMuweBan BewecTBa dHepre | ButaMuHbl Mr MuHepanbHble BeLecTBa, Mr
peue | 6nop, a ™-
nTyp yeckasn
a LeHHoC
Tb
MepBbiN
b X V4 B, A C Ca P Mg Fe
Canat u3 60 5,49 5,28 5,02 56,34,0 5,7 21,09 24,58 | 35,3 1,0
CBEK/Jbl ,01 3
Yau c 200 0,2 14 28 6,0 0,4
caxapom
Xneb 20 0,08 0,3 5,7 34,8
UToro 470 2,8 4,95 | 38,82 213 0,06 10,29 50,38 | 53,23 26,25 | 1,5
9
BTopou
Kawa 150 4,68 4,58 14,55 | 118,98 | 0,08 36,72 1,09 144,13 | 117,0 | 17,64 0,3
rpeyHeBas 4
Macno 10 0,08 7,26 0,14 75,1 59 1 2
CJINBOYHOE
Cok 200 1,0 0,03 24 94
UToro 390 13,64 18,42 | 57,22 416 0,1 21,01 39,61 | 196,7 35,48 | 2,9
2 7
NToro 3 peHb 860 16,44 23,37 | 96,04 629 0,16 21,01 10,29 89,99 | 249,9 61,73 | 4,5
5 6







